
Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/9

Usnesení
38. schůze rady městského obvodu
konané dne 30.05.2016

 

čís. 0369/RMOb-Pro/1418/38
-

0381/RMOb-Pro/1418/38

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Marie Matějová
starostka
 
 
 

______________________________
Ing. Zdeněk Dvorský
místostarosta
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/9

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 30.05.2016

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0369/RMOb-Pro/1418/38 RMOb/0249/16 Přehled usnesení rady
0370/RMOb-Pro/1418/38 RMOb/0252/16 Vyjádření k existenci inženýrských sítí pro stavbu

"Rekonstrukce kanalizace a vodovodu Proskovice,
lokalita ul. Frankova - 1. část"

0371/RMOb-Pro/1418/38 RMOb/0253/16 Vydání souhlasu se stavbou plotu - pozemek par. č.
435/22, k.ú. Proskovice

0372/RMOb-Pro/1418/38 RMOb/0254/16 Vyjádření k dočasnému dopravnímu značení
0373/RMOb-Pro/1418/38 RMOb/0260/16 Přímé zadání veřejné zakázky na výrobu a dodání

židlí do zasedací místnosti ÚMOb Proskovic
0374/RMOb-Pro/1418/38 RMOb/0261/16 Návrh záměru prodeje pozemku par. č. 439/17

ostatní plocha, k.ú. Proskovice
0375/RMOb-Pro/1418/38 RMOb/0255/16 Vyjádření k předložené cenové nabídce na výměnu

kuchyňské linky a digestoře v bytě č. 18 v domě
s malometrážními byty, Na Smyčce 5, Ostrava-
Proskovice

0376/RMOb-Pro/1418/38 RMOb/0251/16 Návrh Strategického plánu městského obvodu
Proskovice pro léta 2016-2023

0377/RMOb-Pro/1418/38 RMOb/0257/16 Návrh na nařízení exekuce proti povinnému HHP
Projekt s.r.o.

0378/RMOb-Pro/1418/38 RMOb/0250/16 Návrh na poskytnutí finančních darů v souvislosti s
akcí "Svatojánské slavnosti v Proskovicích dne 25.
6. 2016"

0379/RMOb-Pro/1418/38 RMOb/0256/16 Návrh na vyřazení nedokončeného dlouhodobého
hmotného majetku

0380/RMOb-Pro/1418/38 RMOb/0258/16 Návrh Dodatku č. 9 ke Směrnici č. 1/2010 pro
nakládání s finančními prostředky, postupy v
účetnictví a další ustanovení.

0381/RMOb-Pro/1418/38 RMOb/0259/16 Návrh Rozpočtového opatření č. 8/2016
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/9

 
RMOb/0249/16
Přehled usnesení rady
 
Usnesení číslo: 0369/RMOb-Pro/1418/38
Rada městského obvodu Proskovice

1) souhlasí
 s kontrolou plnění usnesení rady. Ve sledování zůstávají tato usnesení č. 0336/RMOb-

Pro/1418/35, 0356/RMOb-Pro/1418/37, 0363/RMOb-Pro/1418/37 a 0364/RMOb-Pro/1418/37.
 
 
RMOb/0252/16
Vyjádření k existenci inženýrských sítí pro stavbu "Rekonstrukce kanalizace a
vodovodu Proskovice, lokalita ul. Frankova - 1. část"
 
Usnesení číslo: 0370/RMOb-Pro/1418/38
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost firmy HUTNÍ PROJEKT OSTRAVA a.s., IČ 45193622, se sídlem 28. října 1142/168,

709 00 Ostrava-Mariánské Hory, o vyjádření k existenci inženýrských sítí ve správě
městského obvodu Proskovice v souvislosti se stavbou "Rekonstrukce kanalizace a vodovodu
Proskovice, lokalita ul. Frankova - 1. část"

 
2) konstatuje, že
 v zájmové oblasti se nenacházejí žádné inženýrské sítě ve správě městského obvodu Proskovice,

ale nachází se zde stavba cyklostezky ve správě městského obvodu Proskovice, dle přílohy č. 3
předloženého materiálu

 
 
RMOb/0253/16
Vydání souhlasu se stavbou plotu - pozemek par. č. 435/22, k.ú. Proskovice
 
Usnesení číslo: 0371/RMOb-Pro/1418/38
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost pana XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXX XX

XXXXXXXXXX XXXXX, 724 00 Ostrava-Proskovice, o vydání souhlasu se stavbou plotu na
pozemku par. č. 435/22 - ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. Proskovice, obec Ostrava

 
2) souhlasí
 jako vlastník sousedního pozemku par. č. 435/17 - ostatní plocha, jiná plocha, zapsaného na

LV 663, ve vlastnictví Statutárního města Ostravy, svěřená nemovitost městskému obvodu
Proskovice, se stavbou plotu na pozemku par. č. 435/22 - ostatní plocha, jiná plocha, vše v k.ú.
Proskovice, obec Ostrava, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

 
 
RMOb/0254/16
Vyjádření k dočasnému dopravnímu značení
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/9

Usnesení číslo: 0372/RMOb-Pro/1418/38
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost firmy KR OSTRAVA a.s., IČ 25890981, se sídlem Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava-

Slezská Ostrava, o stanovení dočasného dopravního značení v rámci stavby "Zrušení výpustí do
Dolového potoka a rekonstrukce vodovodu v Ostravě-Proskovicích (II. část)", která se dotkne
v k.ú. Proskovice silnice místní komunikace III. třídy - ulice U Zvonice

 
2) nemá
 připomínky k předloženému návrhu dočasného dopravního značení na místní komunikaci III.

třídy - ulice U Zvonice, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
 
3) souhlasí
 s překopem a uložením vodovodu do pozemku par. č. 154/1 ostatní plocha, ostatní komunikace,

k.ú. Proskovice, obec Ostrava - místní komunikace III. třídy ul. U Zvonice, dle přílohy č. 3
předloženého materiálu

 
 
RMOb/0260/16
Přímé zadání veřejné zakázky na výrobu a dodání židlí do zasedací místnosti ÚMOb
Proskovic
 
Usnesení číslo: 0373/RMOb-Pro/1418/38
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 cenové nabídky dvou firem na výrobu a dodání židlí do zasedací místnosti ÚMOb Proskovice",

a to firem:

- ALBA ČR spol. s r.o., IČ 62909134, Masarykovo náměstí 26, 250 83 Škvorec

- FORM, spol. s.r.o., IČ 43964532, Poručíka Hoši 512/2A, 747 11 Kozmice u Hlučína
 
2) rozhodla
 o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na výrobu a dodání židlí do zasedací místnosti

ÚMOb Proskovice a o uzavření smlouvy o dílo s firmou ALBA ČR spol. s r.o., IČ 62909134,
Masarykovo náměstí 26, 250 83 Škvorec, za cenu nejvýše přípustnou do 70.940,- Kč bez DPH.

 
3) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu Proskovice k podpisu smlouvy o dílo s druhou smluvní stranou
 
 
RMOb/0261/16
Návrh záměru prodeje pozemku par. č. 439/17 ostatní plocha, k.ú. Proskovice
 
Usnesení číslo: 0374/RMOb-Pro/1418/38
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/9

 žádosti paní XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XX XXXXXXXXXX
XXXXXX, 724 00 Ostrava-Proskovice:

- storno žádosti o nájem části pozemku par. č. 439/17 ostatní plocha, manipulační plocha, o
výměře 420 m2

- nová žádost o koupi pozemku par. č. 439/17 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 661
m2,

v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsaný na LV 663, svěřená nemovitost městskému obvodu
Proskovice

 
2) trvá
 na vyhlášeném záměru pronájmu části pozemku par. č. 439/17 ostatní plocha, manipulační

plocha, o výměře 440 m2, v k.ú. Proskovice - usnesení č. 0344/RMOb-Pro/1418/36 ze dne 2.
5. 2016

 
3) projednala
 návrh Dohody o vydání bezdůvodného obohacení od paní XXXXXXX XXXXXXXXXXX-

bezsmluvní užívání části pozemku par. č. 439/17 ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře
440 m2, k.ú. Proskovice 

 
4) rozhodla
 o uzavření Dohody o vydání bezdůvodného obohacení s paní XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXX, 724 00 Ostrava-
Proskovice za osobní užívání části pozemku par. č. 439/17 ostatní plocha, manipulační plocha,
o výměře 440 m2, k.ú. Proskovice, za období od 1. 1. 2014 - 30. 6. 2016 a výše bezdůvodného
obohacení činí 38.500,- Kč

 
5) zplnomocňuje
 starostku městského obvodu k podpisu Dohody o vydání bezdůvodného obohacení s druhou

smluvní stranou
 
6) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu vydat kladné stanovisko k záměru prodeje pozemku par. č.

439/17 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 661 m2 v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, zapsaný na
LV 663, svěřená nemovitost městskému obvodu Proskovice

 
7) ukládá
 starostce městského obvodu předložit materiál dle bodu 6) návrhu usnesení zastupitelstvu

městského obvodu k projednání
 

Vyřizuje: Mgr. Marie Matějová, T: 08.06.2016
starostka

 
RMOb/0255/16



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/9

Vyjádření k předložené cenové nabídce na výměnu kuchyňské linky a digestoře v bytě
č. 18 v domě s malometrážními byty, Na Smyčce 5, Ostrava-Proskovice
 
Usnesení číslo: 0375/RMOb-Pro/1418/38
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost firmy CITY - správa domů, s.r.o., IČ 03033201, Puchmajerova 489/7, 702 00 Ostrava-

Moravská Ostrava, o vyjádření k předloženým cenovým nabídkám na výměnu kuchyňské linky,
včetně nerezového dřezu, dřezové stojánkové baterie a recyklační digestoře v bytě č. 18 v domě
s malometrážními byty, ul. Na Smyčce 317/5, 724 00 Ostrava-Proskovice, podané firmami
Lubomír Bukovjan, IČ 65490541, V Údolí 30, 739 32 Vratimov-Horní Datyně a firmou CIVEL,
spol. s r.o., IČ 27822567, Pustkovecká 109/81, 708 00 Ostrava-Pustkovec

 
2) rozhodla
 o dodávce a montáži nové kuchyňské linky, včetně nerezového dřezu, dřezové stojánkové baterie

a recyklační digestoře v bytě č. 18 v domě s malometrážními byty, Na Smyčce 317/5, 724 00
Ostrava-Proskovice, v celkové ceně do 18.320,- Kč bez DPH

 
 
RMOb/0251/16
Návrh Strategického plánu městského obvodu Proskovice pro léta 2016-2023
 
Usnesení číslo: 0376/RMOb-Pro/1418/38
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 návrh Strategického plánu městského obvodu Proskovice pro léta 2016-2023
 
2) doporučuje
 zastupitelstvu rozhodnout o přijetí Strategického plánu městského obvodu Proskovice pro léta

2016-2023
 
3) ukládá
 starostce předložit materiál specifikovaný v bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu městského

obvodu k projednání.

T.: 8. 6. 2016

Zodp.: Mgr. Marie Matějová, starostka
 
 
RMOb/0257/16
Návrh na nařízení exekuce proti povinnému HHP Projekt s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0377/RMOb-Pro/1418/38
Rada městského obvodu Proskovice

1) bere na vědomí



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/9

 platební rozkaz vydaný Okresním soudem v Ostravě proti žalovanému HHP Projekt s.r.o. IČ
27849317, se sídlem Ruská 398/43, 703 00 Ostrava-Vítkovice a návrh na nařízení exekuce se
žádostí o pověření soudního exekutora

 
2) souhlasí
 s podáním návrhu Okresnímu soudu v Ostravě na pověření soudního exekutora JUDr. Lukáše

Jíchu, Exekutorský úřad se sídlem v Přerově, Komenského 38, 750 02 Přerov, vedením exekuce
proti povinnému

 
3) zplnomocňuje
 starostku k podpisu plném moci právního zástupce MOb Proskovice Mgr. Kateřinu Jakovidu, k

podání návrhu Okresnímu soudu v Ostravě.
 
 
RMOb/0250/16
Návrh na poskytnutí finančních darů v souvislosti s akcí "Svatojánské slavnosti v
Proskovicích dne 25. 6. 2016"
 
Usnesení číslo: 0378/RMOb-Pro/1418/38
Rada městského obvodu Proskovice

1) bere na vědomí
 návrh na poskytnutí finančních darů a uzavření darovacích smluv s jednotlivými subjekty v rámci

akce "Svatojánské slavnosti v Proskovicích dne 25. 6. 2016"
 
2) rozhodla
 o poskytnutí finančních darů a uzavření darovacích smluv s těmito subjekty:

- Vladimír Matěj  -sdružení hudebníků Proskovice                                 3 000,- Kč

-  Hudební skupina REBEL                                                                     5 000,- Kč

-  Tomáš Krpec + 1    moderátoři celé akce                                            2 000,- Kč

- David Ovčačík - písničkář                                                                        500,- Kč  

- TJ Sokol Proskovice -vystoupení -tan.kreace                                      1 000,- Kč

-  Malá Ondřejnica                                                                                  5 000,- Kč     

- Pavla Henčlová - poníci                                                                       2 000,- Kč      

dle předložených návrhů darovacích smluv
 
3) zplnomocňuje
 starostku a místostarostu k podpisu darovacích smluv dle předloženého materiálu.
 
 
RMOb/0256/16
Návrh na vyřazení nedokončeného dlouhodobého hmotného majetku



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/9

 
Usnesení číslo: 0379/RMOb-Pro/1418/38
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 návrh na vyřazení nedokončeného dlouhodobého hmotného majetku ve vlastnictví MOb

Proskovice z rozvahové evidence v pořizovací ceně 117 199,16 Kč dle přílohy č. 1 předloženého
materiálu,

 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Proskovice rozhodnout o vyřazení majetku dle přílohy č. 1

předloženého materiálu,
 
3) ukládá
 starostce předložit návrh na vyřazení nedokončeného hmotného majetku ve vlastnictví městského

obvodu Proskovice Zastupitelstvu MOb Proskovice k projednání.

Termín: 8. 6. 2016
 
 
RMOb/0258/16
Návrh Dodatku č. 9 ke Směrnici č. 1/2010 pro nakládání s finančními prostředky,
postupy v účetnictví a další ustanovení.
 
Usnesení číslo: 0380/RMOb-Pro/1418/38
Rada městského obvodu Proskovice

1) schvaluje
 Dodatek č. 9 ke Směrnici č. 1/2010 pro nakládání s finančními prostředky, postupy v účetnictví

a další ustanovení.
 
 
RMOb/0259/16
Návrh Rozpočtového opatření č. 8/2016
 
Usnesení číslo: 0381/RMOb-Pro/1418/38
Rada městského obvodu Proskovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 8/2016, kterým se

1) s n i ž u j í        
 běžné výdaje   
 na par. 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce, pol. 5171 - Opravy a udržování o 18 tis. Kč
 a     
 z v y š u j í      
 běžné výdaje    
 na par. 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce, pol. 5169 - Nákup služeb o 18 tis. Kč
      
2) s n i ž u j í        
 běžné výdaje   



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/9

 na par. 3636 - Územní rozvoj, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby o 140 tis.
Kč
 a     
 z v y š u j í      
 běžné výdaje    
 na par. 3636 - Územní rozvoj, pol. 6119 - Nákup dlouh. nehmotného majetku jinde
nezařazený o 140 tis. Kč

 
 
 


